
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Synnynnäistä eleganssia 
 
Love, Chloé -tuoksu ylistää avointa, 
spontaania naisellisuutta. Naisellisuutta, 
joka näkyy hänen tavassaan liikkua ja 
elehtiä. Naiselle ominaista tapaa luoda 
kauneutta ympärilleen. 
 
Hän rakastaa elämää, hän saa muut 
hymyilemään. Hänen luonnollinen 
viehätysvoimansa ilmentyy hänen jokaisessa 
askeleessaan ja liikkeessään.  
 
Hänen tuoksunsa kuvaa hänen ainutlaatuista 
persoonaansa, viehätysvoimaansa ja 
olemustaan. 
 
 
 

Naisellinen olemus 
  
Love, Chloé -tuoksu on naisen ”kumppani”, jonka inspiraationa on 
toiminut kauneusrituaalien intiimi yksityisyys. Chloé yhdistää 
tuoksuissa käytettyjä vivahteita omalla ainutlaatuisella tyylillään. 
Ilmava tuoksupilvi laskeutuu pehmeästi iholle, antaen naisen 
tyylille hienostuneen loppusilauksen. Aistillinen ja elegantti 
tuoksu, jota kukkaissävyt piristävät. Monimuotoinen tuoksu, jossa 
myski, riisipuuteri ja talkki yhdistyvät hienostuneella tavalla. 
Tuoksu, johon kaikki tunteet tiivistyvät. 
 
Tuoksun luojina toimivat Louise Turner ja Nathalie Cetto-Gracia 
Givaudanilta. Love, Chloé seuraa Chloén tuoksuperinteitä. Se on 
hienostunut kukkaistuoksu, joka jättää tyylikkään loppuvaikutelman. 
”Luodaksemme tuoksuun Chloé-tuoksuille ominaisen puuterimaisen 
vivahteen, meidän piti päästää mielikuvituksemme valloilleen ja 
varoa sortumasta perinteiseen kukkakimppuun.”, toteaa Louise Turner.  
 
Alkutuoksussa appelsiininkukka sekoittuu viileään roseepippuriin. 
Tämä antaa tuoksulle modernin, virkistävän vivahteen, aivan kuin 
nopea pyrähdys ulkoilmassa. Tämän jälkeen sydäntuoksu lämpenee 
iholle. Siinä iiris ja muut kukkaisvivahteet yhdistyvät elegantiksi 
kokonaisuudeksi. Impressionistisen vivahteen iirikselle antavat 
syreeni, hyasintti ja visteri.  Tähän kukkien yhdistelmään tuo lähes 
runollisen vivahteen mantelin ja herkän vaniljan sävyinen 
heliotrooppi, tuoksuissa jo vuosisatoja käytetty aineosa. Viimeisenä 
hienojakoiset myskit punoutuvat  yhteen virheettömäksi  
jälkituoksuksi yhdessä tuoksun luojien kehittämien talkki- ja 
riisipuuterin sävyjen kera.      
 



Hienostunut tuoksu viipyilee iholla ja kietoo käyttäjänsä 
naiselliseen auraansa. 
 
Arvokas pullo 
 
Love, Chloé -pullo on kallisarvoisin ja salaperäisin hänen 
asusteistaan. Se seuraa hänen mukanaan kaikkialle, korvaamattomana 
ja kauniina. 
 
Chloélle tunnusomainen vaaleanpunainen väri näkyy tässäkin 
tuoksupullossa. Pullo leikittelee läpinäkyvyydellä ja metallilla. 
Siro muoto, kultainen väri yhdistettynä hienostuneisiin 
vaaleanpunaisiin sävyihin, tyylikäs kaiverrus… Pullon jokainen 
yksityiskohta ilmentää hienostunutta makua, aina korkkia 
kiinnittävään kultaiseen ketjuun, joka tuo mieleen Chloén tyylikkäät 
nahkatuotteet. 
 
 
Tuotevalikoima 
Eau de parfum 30 ml, suositushinta 48,00 euroa 
Eau de parfum 50 ml, suositushinta 71,00 euroa 
Shower gel 200 ml, suositushinta 31,00 euroa 
Body lotion 200 ml, suositushinta 39,00 euroa 
Deodorant spray 100 ml, suositushinta 29,00 euroa 
 
Love, Chloé –tuoksu tulee myyntiin lokakuussa 2010. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkista: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=1624-mldijedbhi&language=FI
 
Oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-sivustomme mediaosioon 
nimellä Chloé, Love Chloé –tuoksu. Mediaosion käyttäjätunnus on 
kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, puh 0207 91 4322, gsm 050-5955 985,  
sähköposti: anne.sario@berner.fi
 

 

Berner Osakeyhtiö on toiminnaltaan suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner 
on markkinoinnin ja myynnin moniosaaja, jonka toiminnan tavoitteena on pitkäjänteinen kumppanuus 
eri sidosryhmien kanssa. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. 
Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 
noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 
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